
PLÁN DOPRAVNEJ OBSLUŽNOSTI - MAD Trnava Rok 2014

02 - Parametre linkovania MAD - linka 16 DIC Bratislava, s.r.o.

016_1
Nemečanka
Hospodárska-Vozovka

2055 Nemečanka 0.000
2054 Trstínska,Skladová 0.514
2053 Trstínska,Cukrová 0.849
2016 Š.Moyzesa,Tibenský 1.247
2056 Š.Moyzesa 1.673
1008 T.Vansovej,cintorín 2.365
1052 Hospodárska,Bernolákova brána 2.912
1005 Hospodárska 3.565
1050 Žel.stanica 3.942
1051 Kollárova 4.522
1003 Sladovnícka 4.957
4006 Bernolákova,Kriváň 5.381
4005 Bernolákova 5.838
4054 Koniarekova,ŽOS 6.396
4007 Vozovka 6.793
4016 Belgická 9.596
4014 Nová 10.205
4015 OC bauMax 0.000

Časová schéma frekvencie obsluhy

04: 05: 09: 13: 17:

06: 10: 14: 18:

07: 11: 15: 19:

08: 12: 16: 20:

21:

22:

23:

14 15 15 15 

15 15 15 15 50 

15 35 

15 15 15 15 

20 

13 

04: 05: 09: 13: 17:

06: 10: 14: 18:

07: 11: 15: 19:

08: 12: 16: 20:

21:

22:

23:

20 15 15 15 

15 15 

15 15 15 15 

20 

13 

04: 05: 09: 13: 17:

06: 10: 14: 18:

07: 11: 15: 19:

08: 12: 16: 20:

21:

22:

23:

14 15 15 15 

15 15 15 15 50 

15 35 

15 15 15 15 

20 

13 

-05 RŠO 05-09 DSO 09-13 PŠO 13-17 VSO 17-21 21-

pracovné
dni

sviatočné
dni

školské
prázdniny

Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

17 12 17

3196 1404 1020 5620

157.25 113.05 157.25

29.562 13.227 9.435 52.224

56.6% 25.3% 18.1% 100.0%
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016_2
BauMax
Vozovka-Hospodár.-Modra

4015 OC bauMax 0.000
4014 Nová 0.609
4016 Belgická 3.412
4007 Vozovka 3.809
4054 Koniarekova,ŽOS 4.367
4005 Bernolákova 4.824
4006 Bernolákova,Kriváň 5.683
1051 Kollárova 6.263
1050 Žel.stanica 6.640
1005 Hospodárska 7.294
1052 Hospodárska,Bernolákova brána 7.573
1007 Zelený kríčok 8.173
1008 T.Vansovej,cintorín 8.864
2056 Š.Moyzesa 9.291
2016 Š.Moyzesa,Tibenský 9.689
2053 Trstínska,Cukrová 10.024
2054 Trstínska,Skladová 10.538
2055 Nemečanka 0.000

Časová schéma frekvencie obsluhy
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dni

školské
prázdniny

Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

16 10 16

3008 1170 960 5138

154.76 102.21 154.76

29.095 11.959 9.286 50.339

57.8% 23.8% 18.4% 100.0%
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